niico humaui generis solilo superseminante ziza-
nia, guerrarum turbines, et gravia scandala sunt
exorta, sollicilis studiis promovere, ac ut celerius
et efficacius ad haec procedere valeamus, tuam et
devotorum nobilium et aliarum personarum par-
tium earumdem sit nobis prffisentia opportuna

;

nobihtati lua; iier Apuslolica scripta mandamus!
quatenus, infra kal. Martii proximo futuras com-
pareas personaliter , coram nobis, ut te ac aliis

nobilibus et persouis hujusinodi in curia nostra
prajsentibus, nos per te ac iilos de pradictarum
partium condilionibus informati, tractare, ordi-
nare, disponere, et providere possimus ea, qua;
ad vestrum et aliarum ipsarum partium bona,
stalum, tranquillitatem,et pacem viderimus expe-
dire. Datum apud S, Petrum VII kal. Februarii
anno ii d.

' Lib. II. Ep. cur. xliii. ' Lib. II. Ep. cur. i.
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3. Paniit Pontifici Cnilo, et ,ul
|
laelirila ile-

lenda flagitia, dato ribiis liuinanis re[indio, «anc-

tioris vitic institiiljs se addicire rdiislituit. Cujiis

pium consiliiiin coliaiuiavit Bonifacius, vimque

religioso (|ui Anconitanis Franciscanis priverat,

prspccpit', ut in sodalitiiini suum volcntcm admit-

teret ; aDilectus filius nobilis vir Guido, cnmes

Monlisfellri, tam per seipsum, quain pcr lidc di-

gnas pcrsonas aperiens votuin suum, nobis plu-

ries intimare cuiavit, (|Uod ipse revcrsus ad cor

desiderat et propoiiit pro dilucndis peccatis suis,

quibns Deum et Ronianam Ecclesiam iiiatrein

puam offendit, sub rtligionis liabitu finire in Dei

servitio dies suos : maxune cum coujiigis su:e,-

prout dicitur, volentis voluin cmiltcre pcrpctucE

castitalis, ad lioc accedat a;senpus». Et infra :

a Quocirca discretioni tuae pracsentium lenore

committimus etmandamus, qiiatcnns ad enmleni
nobilem te personaliter, si in hujusmodi proposito,

sicul crediiiius, |icrsevcrans rcligioiiem vclit

intrare, reci[)ias, et facias in nianibns et [)cr manus
tuas omnia, qnae circa eniissionein votorum et

celcbration m divurtii pia?dictoiuin conjngum,

rece|itionem i(isiiis Guidonis ad rcligioncm , et

praBdictorum dispositionem ipsorum mobilium
rcquircntur, et alia,qu<T circa id viileiis facicnda,

nobis per tuas litteras rescripturus, etc. Dat. Ana-

gnia? X kalcn. Augusli, Pont. noslri anno ii».

Professiim esse Franciscanae disciplinx- for-

mulain, fastumqiio calcasse, cujiis cu|iidilate lan-

tum sanguinem fuderat, Gnidoncm, rcfert Raven-

natiiim liisloria, atque in Ms. Friderici con>itis